
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
 «Вешенская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 
 

   30.08.2024 г.                           станица Вешенская                              № 238      
 

 

 

 

На основании Положения об организации наставничества в МБОУ 
«Вешенская СОШ» (утвержденном приказом директора школы от 1.09.2014г. 
№107/1). В целях оказания помощи молодым учителям в их 
профессиональном становлении, помощи студентам ВПК им.М.А.Шолохова, 
а также формировании в школе кадрового ядра 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставников из числа опытных и высококвалифицированных 
специалистов для оказания методической и практической помощи молодым 
учителям (Приложение №1). 
 
2. Назначить учителей начальных классов согласно Приложению №2 
наставниками студентов ВПК им. М.А. Шолохова. 
 
3. Наставникам обеспечить работу в соответствии с планом работы. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Старчилину И.С. 

 
Директор МБОУ «Вешенская СОШ» ____________/Беликова И.Т./ 

С приказом ознакомлены: 

Старчилина И.С. _________________  
Манакова Е.Н.   
Атланова Е.Н.   
Зайцева Н.И.   
Зотова Т.А.   
Калмыкова Н.Б.   
Курячая О.А.   
Солдатова О.В.   
Зинютина Э.О.   
Сивец Л.В   

Об  организации наставничества в 
МБОУ «Вешенская СОШ»  



Чернышова В.В.   
Буланов Н.Н.   
Коргутов Д.Г.   
Мельникова А.И.   
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1  
к приказу от 30.08.2024г. № 238 

 

Наставник Наставляемые 
Сивец Л.В. Чернышова В.В. 
Буланов Н.Н. Коргутов Д.Г. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №2  
к приказу от 30.08.2024г. № 238 

 
 
 

Наставники Наставляемые 
Атланова Е.Н.  

 
Студенты ВПК им. М.А. 

Шолохова 

Зайцева Н.И. 
Зотова Т.А. 
Калмыкова Н.Б. 
Курячая О.А. 
Манакова Е.Н. 
Солдатова О.В. 
Зинютина Э.О. 
Мельникова А.И. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 


		2024-09-06T10:01:15+0300
	Беликова И.Т.




